
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Краснохолмская средняя общеобразовательная школа № 1» 
 

Приказ 
 

от 03 июля  2023 года                           г. Красный Холм                                                  № 36                            

 

О зачислении обучающихся  

в 1 класс 

 
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденным 

приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458 , приказом Минпросвещения 784  

от 30 августа 2022 года «О внесении изменений в порядок приема», на основании 

Положения о приеме граждан на обучение по образовательным программам начального 

общего, основного общего и среднего общего образования в МБОУ «Краснохолмская сош 

№ 1» (утв. приказом от 07.12.2020 г. № 89/2), Постановления Администрации 

Краснохолмского района от 17.01.2023 № 6 «О закреплении за муниципальными 

общеобразовательными учреждениями территорий Краснохолмского муниципального 

округа для первоочередного предоставления места в МБОУ округа при приеме детей 

граждан в общеобразовательное учреждение на 2023/2024 учебный год», заявлений 

родителей и с целью формирования первых классов из детей, подлежащих обучению в 

2023 – 2024 учебном году, 

 

приказываю: 
 

1. Зачислить в 1 класс (учитель начальных классов Сизова И.Г.) следующих 

обучающихся: 

 

№ п/п Регистрационный номер обращения 

1.  28232/СЗ/2304011155 

2.  28232/СЗ/2304011164 

3.  28232/СЗ/2304011191 

4.  28232/СЗ/2304012412 

5.  28232/СЗ/2304012582 

6.  28232/СЗ/2304013992 

7.  28232/СЗ/2304021395 

8.  28232/СЗ/230403281 

9.  28232/СЗ/2304011226 

10.  28232/СЗ/230403398 

11.  28232/СЗ/230403566 

12.  28232/СЗ/230403628 

13.  28232/СЗ/2304031035 

14.  28232/СЗ/230403753 

15.  28232/СЗ/2304031981 

16.  28232/СЗ/2304041836 

17.  28232/СЗ/2304033569 

18.  28232/СЗ/2304061430 

19.  28232/СЗ/2304061859 



20.  28232/СЗ/2304101904 

21.  28232/СЗ/2304111500 

22.  28232/СЗ/2304111519 

23.  28232/СЗ/2304121214 

24.  28232/СЗ/230414750 

 

 

2. Учителю начальных классов: 

 сформировать личное дело отдельно на каждого обучающегося, 

 провести родительские собрания в период с 10.07.2023 г. по 21.07.2023 г.  

 

 

 

Директор МБОУ «Краснохолмская сош № 1»                                                         Е.В. Корина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-07-03T11:57:16+0300
	Корина Елена Викторовна




